Serviço de internet banda larga de
100  mbps.   1  -  ponto  de  acesso
CER.

N/A 12,00 Mês 406,92 361,11 4.333,32

VALOR TOTAL 12.999,96

Homologado para DB3 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A inscrita no CNPJ/MF: 
41.644.220/0001-35, pelo melhor valor de R$ 12.999,96  (doze mil, novecentos e noventa e 
nove reais e noventa e seis centavos), em 09/04/2025.